747-65.2021.8.16.0139 

EXEQUENTE: MUNICIPIO DE PRUDENTÓPOLIS - CNPJ 77.003.424/0001-34 

EXECUTADOS: HANDREY GIOVAN PETERS – CPF 086.216.159-24 

Decisão: evento 204 

BENS AVALIADOS:  

MATRÍCULA R.2/16.448: - Um terreno urbano 

com a área de 1.499,00m2 (um mil quatrocentos e noventa e nove metros 

quadrados), dentro da maior área de 2.500,00m2 (dois mil e quinhentos metros 

quadrados), situado em Linha Inspetor Carvalho, neste Munícipio, com o seguinte 

memorial descritivo: FRENTE: com 5m, com rumo 12ºNW, confrontando com a 

estrada municipal de Linha Inspetor Carvalho. LADO DIREITO: uma linha de 35m, 

onde sobe 15m, percorrendo outra linha por 116,25, com rumo 79ºNE,